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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 668 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:28:21.

2 670 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 31/03/1989 MASCULINO SENIOR HERVÁS INDEPENDIENTE 00:29:50.

3 762 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL ‐ SOFTORO 00:30:25.

4 711 GONZALEZ ANDRES, JOAQUIN 07/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL 00:30:29.

5 695 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:25.

6 688 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:26.

7 659 GARCIA CALVO, JOSE MANUEL 03/10/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:39.

8 753 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:31:43.

9 778 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:31:48.

10 673 MARTIN PENA, JOAQUIN 08/03/1998 MASCULINO SENIOR LA ALBERCA C.D. SIERRA DE FRANCIA 00:31:51.

11 697 CASADO HERNANDEZ, LUIS ALBERTO 09/04/1973 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:31:52.

12 656 DE LA TORRE ESCRIBANO, SERGIO 02/12/1986 MASCULINO SENIOR CUBAS DE LA SAGRA INDEPENDIENTE 00:31:53.

13 807 RODRÍGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 09/07/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO AAMOSTOLES 00:32:19.
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14 676 ORFO PABLOS, ABEL 23/06/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES LA FRONTERA 00:32:58.

15 730 MARTIN AREVALO, ANGEL 10/09/1972 MASCULINO VETERANA A LA ALBERCA C.D. SIERRA DE FRANCIA 00:33:02.

16 816 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:33:09.

17 779 GAGO ROBLES, ANGEL 13/01/1969 MASCULINO VETERANA B AHIGAL DE LOS ACEITEROS INDEPENDIENTE 00:33:09.

18 722 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:16.

19 806 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO 26/01/1971 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:33:36.

20 795 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES 22/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:33:39.

21 773 CALVO PATIÑO, FRANCISCO JAVIER 11/03/1971 MASCULINO VETERANA B ALCORCÓN INDEPENDIENTE 00:33:46.

22 775 COLLADO GIRALDO, PEDRO A. 23/10/1970 MASCULINO VETERANA B MERIDA ATLETAS POPULARES DE MERIDA 00:33:48.

23 734 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:33:50.

24 732 MARTIN JUAN, JOSÉ ROBERTO 10/10/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:34:02.

25 817 MARTÍN RODRIGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:34:06.

26 759 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:34:11.

27 682 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE 00:34:31.

28 803 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PINONE RUN 00:34:35.

29 761 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:43.

30 708 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:34:55.

31 704 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:35:16.

32 664 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:35:25.

33 819 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:29.

34 699 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:35:38.

35 687 TORRES CRESPO, MARIA 26/09/1983 FEMENINO SENIOR CUBAS DE LA SAGRA INDEPENDIENTE 00:36:04.

36 798 MERINO MORENO, MANUEL 11/11/1961 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:36:04.

37 755 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:05.

38 693 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:15.

39 689 VICENTE SANCHEZ, JONATAN 09/10/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:23.

40 801 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:24.

41 802 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ANGEL 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:36:26.

42 749 PRIETO HERRERO, MANUEL 11/03/1981 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DEL CASTAÑAR SIERRA DE FRANCIA 00:36:27.

43 660 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:40.
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44 769 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:36:41.

45 710 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:53.

46 692 ARROYO NIETO, SERGIO 29/05/1979 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:36:59.

47 776 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:37:00.

48 725 LOPEZ DIAZ, RAUL 08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:37:00.

49 820 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:37:02.

50 718 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:08.

51 675 MONSERRAT MARTINEZ, EMILIO JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:14.

52 715 HERRERO, JULIÁN 03/02/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:22.

53 748 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:37:27.

54 754 RUBIO FERNANDEZ, OSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:31.

55 700 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:37:32.

56 690 ALBA, TOMAS 18/03/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ALCER 00:37:44.

57 696 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:37:44.

58 714 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:48.

59 681 ROBLES VALERO, JAVIER 26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:37:49.

60 669 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:10.

61 663 GÓMEZ SANTAEUFEMIA, RAÚL 19/11/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:38:19.

62 793 JASPE LOPEZ, MIGUEL 10/03/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:38:32.

63 720 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:38:35.

64 763 VILLAHOZ SANCHEZ, ALBERTO 28/05/1977 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID C.D.LA VICTORIA 00:38:42.

65 746 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESUS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA URBANRUNNERS SALAMANCA 00:38:47.

66 698 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:38:52.

67 799 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:58.

68 735 MERINO ROMAN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO 00:39:08.

69 811 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:39:12.

70 791 IGLESIAS ROJAS, MARÍA LUISA 23/05/1967 FEMENINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:39:17.

71 671 MARTÍN HERNÁNDEZ, ROBERTO 22/06/1987 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:39:24.

72 672 MARTÍN HERNÁNDEZ, VÍCTOR 06/03/1991 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:39:25.

73 772 BORRALLO HERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL 28/09/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:33.
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74 737 MORAN RODRIGUEZ, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:39:38.

75 789 HERNÁNDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:39.

76 680 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO 14/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:00.

77 713 GUTIERREZ INGELMO, FERNANDO 26/11/1980 MASCULINO VETERANA A GUIJO DE AVILA INDEPENDIENTE 00:40:01.

78 822 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:02.

79 674 MELLADO CEBALLO, JORGE 21/09/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:14.

80 679 PETIT, VIRGINIE 21/11/1981 FEMENINO SENIOR VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:40:23.

81 814 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO 00:40:29.

82 728 MAMINI, FRANCESCO 10/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:30.

83 706 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RUBÉN 11/01/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CEO "ALTO ALAGÓN" 00:40:46.

84 666 HERNÁNDEZ HERNADEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:47.

85 733 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:58.

86 739 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:58.

87 721 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:59.

88 724 LOPEZ DIAZ, DAVID 20/05/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA C.D. LA SEZTA 00:40:59.

89 757 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING 00:41:01.

90 741 ODIAGA REGALADO, ANGEL 11/05/1974 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:16.

91 774 CALVO RODRIGUEZ, ANGEL LUIS 31/08/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:21.

92 770 BOIGUES LÓPEZ, ANDRÉS 27/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:21.

93 784 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, TOMÁS 03/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:24.

94 800 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:41:24.

95 804 RAMOS GONZALEZ, MANUEL 20/10/1966 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:25.

96 650 ARIAS SANCHEZ, JAVIER 18/04/1985 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO DICONSUL 00:41:33.

97 787 HERNÁNDEZ PANIAGUA, AGUSTÍN 19/09/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:41.

98 747 PIERNA CHAMORRO, JESUS 11/11/1976 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:51.

99 719 INGELMO FRA, IRENE 30/06/1978 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:42:04.

100 727 LUENGO BECERRO, JOSÉ FERNANDO 08/06/1973 MASCULINO VETERANA A LA ALBERCA SIERRA DE FRANCIA 00:42:13.

101 707 GALINDO PEDRAZO, DIEGO 21/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:17.

102 780 GALLEGO LÓPEZ, ANTONIO 14/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:30.

103 823 SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 06/09/1963 MASCULINO VETERANO B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:42:31.
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104 685 SÁNCHEZ GÓMEZ, ROBERTO 17/04/1991 MASCULINO SENIOR ENDRINAL INDEPENDIENTE 00:42:38.

105 662 GÓMEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 20/09/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:42.

106 767 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:42:42.

107 702 DE DIOS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 21/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:43.

108 783 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 24/04/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:46.

109 765 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:15.

110 805 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:15.

111 813 CORTECERO TORRES, PEDRO 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:16.

112 766 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO 12/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:43:22.

113 726 LÓPEZ, FERNANDO 30/05/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:27.

114 818 MARTÍN SUAREZ, JUAN ANTONIO 03/10/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:30.

115 794 LASO LASO, GERARDO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:43:59.

116 694 BLANCO DOMINGEZ, MANUEL 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:43:59.

117 796 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:44:24.

118 652 CABELLO BLANCO, JUAN 17/06/1983 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:44:42.

119 684 SAMPRÓN AIRA, SARA 06/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:10.

120 781 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS GARBAJOSA 00:45:10.

121 751 REDONDO SÁNCHEZ, MARIA JESÚS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:11.

122 782 GOMEZ FLORES, VICENTE 19/05/1966 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO PERNIQUEBRADOS 00:45:36.

123 683 RUIZ MARTIN, RAUL 01/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PERNIQUEBRADOS 00:45:36.

124 810 URRUTIA HEREDIA, FÉLIX 16/09/1965 MASCULINO VETERANA B EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:45:40.

125 712 GONZÁLEZ MARTÍN, CÉSAR 03/12/1978 MASCULINO VETERANA A LA VELLÉS INDEPENDIENTE 00:46:24.

126 686 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:40.

127 717 HIDALGO CALVILLA, ROBERTO 31/08/1978 MASCULINO VETERANA A SOTOSERRANO SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:49.

128 760 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:22.

129 742 OSORIO PEREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:23.

130 797 MARTIN HERRERO, JOSE ANTONIO 07/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:13.

131 701 CRIADO PINO, NURIA 31/08/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:48:55.

132 738 MORENO GARCIA, JOSÉ ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CUZCO BODEGA 00:48:55.

133 821 SANZ SANZ, PABLO 09/05/1945 MASCULINO VETERANA C VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:49:19.
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134 716 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:49:55.

135 758 SANCHEZ MARTIN, MARIA PEÑA 02/10/1979 FEMENINO VETERANA A ALCOBENDAS INDEPENDIENTE 00:50:18.

136 654 CRUZ LARGO, JUAN 08/11/1989 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:50:25.

137 736 MORAN RODRIGUEZ, ESTHER 21/01/1975 FEMENINO VETERANA A ALICANTE INDEPENDIENTE 00:53:42.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 668 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:28:21.

2 670 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 31/03/1989 MASCULINO SENIOR HERVÁS INDEPENDIENTE 00:29:50.

3 762 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL ‐ SOFTORO 00:30:25.

4 711 GONZALEZ ANDRES, JOAQUIN 07/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL 00:30:29.

5 695 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:25.

6 688 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:26.

7 659 GARCIA CALVO, JOSE MANUEL 03/10/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:39.

8 753 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:31:43.

9 778 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:31:48.

10 673 MARTIN PENA, JOAQUIN 08/03/1998 MASCULINO SENIOR LA ALBERCA C.D. SIERRA DE FRANCIA 00:31:51.

11 697 CASADO HERNANDEZ, LUIS ALBERTO 09/04/1973 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:31:52.

12 656 DE LA TORRE ESCRIBANO, SERGIO 02/12/1986 MASCULINO SENIOR CUBAS DE LA SAGRA INDEPENDIENTE 00:31:53.

13 807 RODRÍGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 09/07/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO AAMOSTOLES 00:32:19.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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14 676 ORFO PABLOS, ABEL 23/06/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES LA FRONTERA 00:32:58.

15 730 MARTIN AREVALO, ANGEL 10/09/1972 MASCULINO VETERANA A LA ALBERCA C.D. SIERRA DE FRANCIA 00:33:02.

16 816 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:33:09.

17 779 GAGO ROBLES, ANGEL 13/01/1969 MASCULINO VETERANA B AHIGAL DE LOS ACEITEROS INDEPENDIENTE 00:33:09.

18 722 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:16.

19 806 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO 26/01/1971 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:33:36.

20 795 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES 22/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:33:39.

21 773 CALVO PATIÑO, FRANCISCO JAVIER 11/03/1971 MASCULINO VETERANA B ALCORCÓN INDEPENDIENTE 00:33:46.

22 775 COLLADO GIRALDO, PEDRO A. 23/10/1970 MASCULINO VETERANA B MERIDA ATLETAS POPULARES DE MERIDA 00:33:48.

23 734 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:33:50.

24 732 MARTIN JUAN, JOSÉ ROBERTO 10/10/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:34:02.

25 817 MARTÍN RODRIGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:34:06.

26 682 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE 00:34:31.

27 803 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PINONE RUN 00:34:35.

28 761 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:43.

29 708 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:34:55.

30 704 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:35:16.

31 664 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:35:25.

32 819 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:29.

33 699 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:35:38.

34 798 MERINO MORENO, MANUEL 11/11/1961 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:36:04.

35 755 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:05.

36 693 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:15.

37 689 VICENTE SANCHEZ, JONATAN 09/10/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:23.

38 801 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:24.

39 802 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ANGEL 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:36:26.

40 749 PRIETO HERRERO, MANUEL 11/03/1981 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DEL CASTAÑAR SIERRA DE FRANCIA 00:36:27.

41 660 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:40.

42 769 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:36:41.

43 710 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:53.
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44 692 ARROYO NIETO, SERGIO 29/05/1979 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:36:59.

45 776 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:37:00.

46 725 LOPEZ DIAZ, RAUL 08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:37:00.

47 820 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:37:02.

48 718 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:08.

49 675 MONSERRAT MARTINEZ, EMILIO JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:14.

50 715 HERRERO, JULIÁN 03/02/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:22.

51 748 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:37:27.

52 754 RUBIO FERNANDEZ, OSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:31.

53 700 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:37:32.

54 690 ALBA, TOMAS 18/03/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ALCER 00:37:44.

55 696 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:37:44.

56 714 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:48.

57 681 ROBLES VALERO, JAVIER 26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:37:49.

58 669 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:10.

59 663 GÓMEZ SANTAEUFEMIA, RAÚL 19/11/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:38:19.

60 793 JASPE LOPEZ, MIGUEL 10/03/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:38:32.

61 720 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:38:35.

62 763 VILLAHOZ SANCHEZ, ALBERTO 28/05/1977 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID C.D.LA VICTORIA 00:38:42.

63 746 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESUS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA URBANRUNNERS SALAMANCA 00:38:47.

64 698 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:38:52.

65 799 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:58.

66 735 MERINO ROMAN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO 00:39:08.

67 811 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:39:12.

68 671 MARTÍN HERNÁNDEZ, ROBERTO 22/06/1987 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:39:24.

69 672 MARTÍN HERNÁNDEZ, VÍCTOR 06/03/1991 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:39:25.

70 772 BORRALLO HERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL 28/09/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:33.

71 789 HERNÁNDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:39.

72 680 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO 14/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:00.

73 713 GUTIERREZ INGELMO, FERNANDO 26/11/1980 MASCULINO VETERANA A GUIJO DE AVILA INDEPENDIENTE 00:40:01.
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74 822 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:02.

75 674 MELLADO CEBALLO, JORGE 21/09/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:14.

76 814 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO 00:40:29.

77 728 MAMINI, FRANCESCO 10/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:30.

78 706 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RUBÉN 11/01/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CEO "ALTO ALAGÓN" 00:40:46.

79 666 HERNÁNDEZ HERNADEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:47.

80 739 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:58.

81 721 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:59.

82 724 LOPEZ DIAZ, DAVID 20/05/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA C.D. LA SEZTA 00:40:59.

83 757 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING 00:41:01.

84 741 ODIAGA REGALADO, ANGEL 11/05/1974 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:16.

85 774 CALVO RODRIGUEZ, ANGEL LUIS 31/08/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:21.

86 770 BOIGUES LÓPEZ, ANDRÉS 27/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:21.

87 784 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, TOMÁS 03/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:24.

88 800 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:41:24.

89 804 RAMOS GONZALEZ, MANUEL 20/10/1966 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:25.

90 650 ARIAS SANCHEZ, JAVIER 18/04/1985 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO DICONSUL 00:41:33.

91 787 HERNÁNDEZ PANIAGUA, AGUSTÍN 19/09/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:41.

92 747 PIERNA CHAMORRO, JESUS 11/11/1976 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:51.

93 727 LUENGO BECERRO, JOSÉ FERNANDO 08/06/1973 MASCULINO VETERANA A LA ALBERCA SIERRA DE FRANCIA 00:42:13.

94 707 GALINDO PEDRAZO, DIEGO 21/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:17.

95 780 GALLEGO LÓPEZ, ANTONIO 14/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:30.

96 823 SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 06/09/1963 MASCULINO VETERANO B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:42:31.

97 685 SÁNCHEZ GÓMEZ, ROBERTO 17/04/1991 MASCULINO SENIOR ENDRINAL INDEPENDIENTE 00:42:38.

98 662 GÓMEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 20/09/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:42.

99 767 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:42:42.

100 702 DE DIOS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 21/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:43.

101 765 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:15.

102 805 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:15.

103 813 CORTECERO TORRES, PEDRO 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:16.
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104 766 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO 12/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:43:22.

105 726 LÓPEZ, FERNANDO 30/05/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:27.

106 818 MARTÍN SUAREZ, JUAN ANTONIO 03/10/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:30.

107 794 LASO LASO, GERARDO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:43:59.

108 694 BLANCO DOMINGEZ, MANUEL 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:43:59.

109 652 CABELLO BLANCO, JUAN 17/06/1983 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:44:42.

110 781 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS GARBAJOSA 00:45:10.

111 782 GOMEZ FLORES, VICENTE 19/05/1966 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO PERNIQUEBRADOS 00:45:36.

112 683 RUIZ MARTIN, RAUL 01/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PERNIQUEBRADOS 00:45:36.

113 810 URRUTIA HEREDIA, FÉLIX 16/09/1965 MASCULINO VETERANA B EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:45:40.

114 712 GONZÁLEZ MARTÍN, CÉSAR 03/12/1978 MASCULINO VETERANA A LA VELLÉS INDEPENDIENTE 00:46:24.

115 717 HIDALGO CALVILLA, ROBERTO 31/08/1978 MASCULINO VETERANA A SOTOSERRANO SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:49.

116 760 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:22.

117 797 MARTIN HERRERO, JOSE ANTONIO 07/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:13.

118 738 MORENO GARCIA, JOSÉ ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CUZCO BODEGA 00:48:55.

119 821 SANZ SANZ, PABLO 09/05/1945 MASCULINO VETERANA C VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:49:19.

120 654 CRUZ LARGO, JUAN 08/11/1989 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:50:25.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 759 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:34:11.

2 687 TORRES CRESPO, MARIA 26/09/1983 FEMENINO SENIOR CUBAS DE LA SAGRA INDEPENDIENTE 00:36:04.

3 791 IGLESIAS ROJAS, MARÍA LUISA 23/05/1967 FEMENINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:39:17.

4 737 MORAN RODRIGUEZ, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:39:38.

5 679 PETIT, VIRGINIE 21/11/1981 FEMENINO SENIOR VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:40:23.

6 733 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:58.

7 719 INGELMO FRA, IRENE 30/06/1978 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:42:04.

8 783 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 24/04/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:46.

9 796 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:44:24.

10 684 SAMPRÓN AIRA, SARA 06/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:10.

11 751 REDONDO SÁNCHEZ, MARIA JESÚS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:11.

12 686 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:40.

13 742 OSORIO PEREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:23.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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14 701 CRIADO PINO, NURIA 31/08/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:48:55.

15 716 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:49:55.

16 758 SANCHEZ MARTIN, MARIA PEÑA 02/10/1979 FEMENINO VETERANA A ALCOBENDAS INDEPENDIENTE 00:50:18.

17 736 MORAN RODRIGUEZ, ESTHER 21/01/1975 FEMENINO VETERANA A ALICANTE INDEPENDIENTE 00:53:42.
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1 668 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:28:21.

2 670 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 31/03/1989 MASCULINO SENIOR HERVÁS INDEPENDIENTE 00:29:50.

3 688 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:26.

4 659 GARCIA CALVO, JOSE MANUEL 03/10/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:39.

5 673 MARTIN PENA, JOAQUIN 08/03/1998 MASCULINO SENIOR LA ALBERCA C.D. SIERRA DE FRANCIA 00:31:51.

6 656 DE LA TORRE ESCRIBANO, SERGIO 02/12/1986 MASCULINO SENIOR CUBAS DE LA SAGRA INDEPENDIENTE 00:31:53.

7 676 ORFO PABLOS, ABEL 23/06/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES LA FRONTERA 00:32:58.

8 682 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE 00:34:31.

9 664 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:35:25.

10 689 VICENTE SANCHEZ, JONATAN 09/10/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:23.

11 660 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:40.

12 675 MONSERRAT MARTINEZ, EMILIO JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:14.

13 681 ROBLES VALERO, JAVIER 26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:37:49.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 669 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:10.

15 663 GÓMEZ SANTAEUFEMIA, RAÚL 19/11/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:38:19.

16 671 MARTÍN HERNÁNDEZ, ROBERTO 22/06/1987 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:39:24.

17 672 MARTÍN HERNÁNDEZ, VÍCTOR 06/03/1991 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:39:25.

18 680 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO 14/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:00.

19 674 MELLADO CEBALLO, JORGE 21/09/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:14.

20 666 HERNÁNDEZ HERNADEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:47.

21 650 ARIAS SANCHEZ, JAVIER 18/04/1985 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO DICONSUL 00:41:33.

22 685 SÁNCHEZ GÓMEZ, ROBERTO 17/04/1991 MASCULINO SENIOR ENDRINAL INDEPENDIENTE 00:42:38.

23 662 GÓMEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 20/09/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:42.

24 652 CABELLO BLANCO, JUAN 17/06/1983 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:44:42.

25 683 RUIZ MARTIN, RAUL 01/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PERNIQUEBRADOS 00:45:36.

26 654 CRUZ LARGO, JUAN 08/11/1989 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:50:25.
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1 687 TORRES CRESPO, MARIA 26/09/1983 FEMENINO SENIOR CUBAS DE LA SAGRA INDEPENDIENTE 00:36:04.

2 679 PETIT, VIRGINIE 21/11/1981 FEMENINO SENIOR VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:40:23.

3 684 SAMPRÓN AIRA, SARA 06/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:10.

4 686 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:40.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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1 762 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL ‐ SOFTORO 00:30:25.

2 711 GONZALEZ ANDRES, JOAQUIN 07/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL 00:30:29.

3 695 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:25.

4 753 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:31:43.

5 697 CASADO HERNANDEZ, LUIS ALBERTO 09/04/1973 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:31:52.

6 730 MARTIN AREVALO, ANGEL 10/09/1972 MASCULINO VETERANA A LA ALBERCA C.D. SIERRA DE FRANCIA 00:33:02.

7 722 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:16.

8 734 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:33:50.

9 732 MARTIN JUAN, JOSÉ ROBERTO 10/10/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:34:02.

10 761 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:43.

11 708 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:34:55.

12 704 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:35:16.

13 699 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:35:38.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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14 755 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:05.

15 693 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:15.

16 749 PRIETO HERRERO, MANUEL 11/03/1981 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DEL CASTAÑAR SIERRA DE FRANCIA 00:36:27.

17 710 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:53.

18 692 ARROYO NIETO, SERGIO 29/05/1979 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:36:59.

19 725 LOPEZ DIAZ, RAUL 08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:37:00.

20 718 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:08.

21 715 HERRERO, JULIÁN 03/02/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:22.

22 748 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:37:27.

23 754 RUBIO FERNANDEZ, OSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:31.

24 700 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:37:32.

25 690 ALBA, TOMAS 18/03/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ALCER 00:37:44.

26 696 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:37:44.

27 714 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:48.

28 720 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:38:35.

29 763 VILLAHOZ SANCHEZ, ALBERTO 28/05/1977 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID C.D.LA VICTORIA 00:38:42.

30 746 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESUS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA URBANRUNNERS SALAMANCA 00:38:47.

31 698 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:38:52.

32 735 MERINO ROMAN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO 00:39:08.

33 713 GUTIERREZ INGELMO, FERNANDO 26/11/1980 MASCULINO VETERANA A GUIJO DE AVILA INDEPENDIENTE 00:40:01.

34 728 MAMINI, FRANCESCO 10/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:30.

35 706 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RUBÉN 11/01/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CEO "ALTO ALAGÓN" 00:40:46.

36 739 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:58.

37 721 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:59.

38 724 LOPEZ DIAZ, DAVID 20/05/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA C.D. LA SEZTA 00:40:59.

39 757 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BEJAR BY QUEJUSA RUNNING 00:41:01.

40 741 ODIAGA REGALADO, ANGEL 11/05/1974 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:16.

41 747 PIERNA CHAMORRO, JESUS 11/11/1976 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:51.

42 727 LUENGO BECERRO, JOSÉ FERNANDO 08/06/1973 MASCULINO VETERANA A LA ALBERCA SIERRA DE FRANCIA 00:42:13.

43 707 GALINDO PEDRAZO, DIEGO 21/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:17.

13:45, 24/07/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 44



44 702 DE DIOS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 21/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:43.

45 726 LÓPEZ, FERNANDO 30/05/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:27.

46 694 BLANCO DOMINGEZ, MANUEL 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:43:59.

47 712 GONZÁLEZ MARTÍN, CÉSAR 03/12/1978 MASCULINO VETERANA A LA VELLÉS INDEPENDIENTE 00:46:24.

48 717 HIDALGO CALVILLA, ROBERTO 31/08/1978 MASCULINO VETERANA A SOTOSERRANO SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:49.

49 760 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:22.

50 738 MORENO GARCIA, JOSÉ ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CUZCO BODEGA 00:48:55.
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1 759 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:34:11.

2 737 MORAN RODRIGUEZ, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:39:38.

3 733 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:58.

4 719 INGELMO FRA, IRENE 30/06/1978 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:42:04.

5 751 REDONDO SÁNCHEZ, MARIA JESÚS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:11.

6 742 OSORIO PEREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:23.

7 701 CRIADO PINO, NURIA 31/08/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:48:55.

8 716 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:49:55.

9 758 SANCHEZ MARTIN, MARIA PEÑA 02/10/1979 FEMENINO VETERANA A ALCOBENDAS INDEPENDIENTE 00:50:18.

10 736 MORAN RODRIGUEZ, ESTHER 21/01/1975 FEMENINO VETERANA A ALICANTE INDEPENDIENTE 00:53:42.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 778 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:31:48.

2 807 RODRÍGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 09/07/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO AAMOSTOLES 00:32:19.

3 779 GAGO ROBLES, ANGEL 13/01/1969 MASCULINO VETERANA B AHIGAL DE LOS ACEITEROS INDEPENDIENTE 00:33:09.

4 806 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO 26/01/1971 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:33:36.

5 795 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES 22/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:33:39.

6 773 CALVO PATIÑO, FRANCISCO JAVIER 11/03/1971 MASCULINO VETERANA B ALCORCÓN INDEPENDIENTE 00:33:46.

7 775 COLLADO GIRALDO, PEDRO A. 23/10/1970 MASCULINO VETERANA B MERIDA ATLETAS POPULARES DE MERIDA 00:33:48.

8 803 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PINONE RUN 00:34:35.

9 798 MERINO MORENO, MANUEL 11/11/1961 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:36:04.

10 801 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:24.

11 802 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ANGEL 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:36:26.

12 769 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:36:41.

13 776 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:37:00.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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14 793 JASPE LOPEZ, MIGUEL 10/03/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:38:32.

15 799 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:58.

16 811 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:39:12.

17 772 BORRALLO HERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL 28/09/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:33.

18 789 HERNÁNDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:39.

19 774 CALVO RODRIGUEZ, ANGEL LUIS 31/08/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:21.

20 770 BOIGUES LÓPEZ, ANDRÉS 27/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:21.

21 784 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, TOMÁS 03/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:24.

22 800 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:41:24.

23 804 RAMOS GONZALEZ, MANUEL 20/10/1966 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:25.

24 787 HERNÁNDEZ PANIAGUA, AGUSTÍN 19/09/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:41.

25 780 GALLEGO LÓPEZ, ANTONIO 14/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:30.

26 767 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:42:42.

27 765 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:15.

28 805 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:15.

29 766 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO 12/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:43:22.

30 794 LASO LASO, GERARDO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:43:59.

31 781 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS GARBAJOSA 00:45:10.

32 782 GOMEZ FLORES, VICENTE 19/05/1966 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO PERNIQUEBRADOS 00:45:36.

33 810 URRUTIA HEREDIA, FÉLIX 16/09/1965 MASCULINO VETERANA B EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:45:40.

34 797 MARTIN HERRERO, JOSE ANTONIO 07/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:13.
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1 791 IGLESIAS ROJAS, MARÍA LUISA 23/05/1967 FEMENINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:39:17.

2 783 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 24/04/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:46.

3 796 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:44:24.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 816 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:33:09.

2 817 MARTÍN RODRIGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:34:06.

3 819 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:29.

4 820 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:37:02.

5 822 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:02.

6 814 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO 00:40:29.

7 813 CORTECERO TORRES, PEDRO 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:16.

8 818 MARTÍN SUAREZ, JUAN ANTONIO 03/10/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:30.

9 821 SANZ SANZ, PABLO 09/05/1945 MASCULINO VETERANA C VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:49:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 806 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO 26/01/1971 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:33:36.

2 798 MERINO MORENO, MANUEL 11/11/1961 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:36:04.

3 793 JASPE LOPEZ, MIGUEL 10/03/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:38:32.

4 671 MARTÍN HERNÁNDEZ, ROBERTO 22/06/1987 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:39:24.

5 672 MARTÍN HERNÁNDEZ, VÍCTOR 06/03/1991 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:39:25.

6 741 ODIAGA REGALADO, ANGEL 11/05/1974 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:16.

7 774 CALVO RODRIGUEZ, ANGEL LUIS 31/08/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:21.

8 804 RAMOS GONZALEZ, MANUEL 20/10/1966 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:25.

9 650 ARIAS SANCHEZ, JAVIER 18/04/1985 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRIO DICONSUL 00:41:33.

10 747 PIERNA CHAMORRO, JESUS 11/11/1976 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:41:51.

11 782 GOMEZ FLORES, VICENTE 19/05/1966 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO PERNIQUEBRADOS 00:45:36.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2376 GÓMEZ MARCOS, DIEGO 28/05/2011 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:07.

2 2375 GARCIA DIAZ, ADRIAN 11/11/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:08.

3 2372 CABELLO CUESTA, JORGE 06/09/2011 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:09.

4 2379 MORENO GOMEZ, JIMENA 15/02/2012 FEMENINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES CUZCO BODEGA 00:00:09.

5 2374 GALÁN REDONDO, VICTOR 12/08/2011 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:00:09.

6 2378 MARTIN OLIVA, CELIA 01/07/2011 FEMENINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:10.

7 2371 BELLIDO RECIO, ASIER 13/03/2012 MASCULINO CHUPETIN ARABAYONA DE MUJICA INDEPENDIENTE 00:00:10.

8 2370 ALONSO BELLIDO, MANUEL 11/11/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:11.

9 2380 RODRIGUEZ HERRERA, PABLO 31/10/2011 MASCULINO CHUPETIN VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:00:11.

10 2377 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA 16/02/2013 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:00:15.

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2376 GÓMEZ MARCOS, DIEGO 28/05/2011 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:07.

2 2375 GARCIA DIAZ, ADRIAN 11/11/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:08.

3 2372 CABELLO CUESTA, JORGE 06/09/2011 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:09.

4 2374 GALÁN REDONDO, VICTOR 12/08/2011 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:00:09.

5 2371 BELLIDO RECIO, ASIER 13/03/2012 MASCULINO CHUPETIN ARABAYONA DE MUJICA INDEPENDIENTE 00:00:10.

6 2370 ALONSO BELLIDO, MANUEL 11/11/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:11.

7 2380 RODRIGUEZ HERRERA, PABLO 31/10/2011 MASCULINO CHUPETIN VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:00:11.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA
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1 2379 MORENO GOMEZ, JIMENA 15/02/2012 FEMENINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES CUZCO BODEGA 00:00:09.

2 2378 MARTIN OLIVA, CELIA 01/07/2011 FEMENINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:10.

3 2377 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA 16/02/2013 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:00:15.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2381 CRIADO GOMEZ, DANIELA 25/08/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:00:24.

2 2373 CALVO MARTIN, DANIEL 11/11/2011 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:25.

3 2388 PÉREZ BELLIDO, DIEGO 05/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO "LA ARMUÑA" 00:00:27.

4 2386 MIÑAMBRES LORA, ALBA 15/06/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:28.

5 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:34.

6 2383 HERNANDEZ RODRIGUEZ, CARMEN 14/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:35.

7 2370 ALONSO BELLIDO, MANUEL 11/11/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:36.

8 2371 BELLIDO RECIO, ASIER 13/03/2012 MASCULINO CHUPETIN ARABAYONA DE MUJICA INDEPENDIENTE 00:00:38.

9 2382 DE DIOS MARTINEZ, VERONICA 21/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:39.

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2373 CALVO MARTIN, DANIEL 11/11/2011 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:25.

2 2388 PÉREZ BELLIDO, DIEGO 05/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO "LA ARMUÑA" 00:00:27.

3 2370 ALONSO BELLIDO, MANUEL 11/11/2012 MASCULINO CHUPETIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:00:36.

4 2371 BELLIDO RECIO, ASIER 13/03/2012 MASCULINO CHUPETIN ARABAYONA DE MUJICA INDEPENDIENTE 00:00:38.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2381 CRIADO GOMEZ, DANIELA 25/08/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:00:24.

2 2386 MIÑAMBRES LORA, ALBA 15/06/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:28.

3 2383 HERNANDEZ RODRIGUEZ, CARMEN 14/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:35.

4 2382 DE DIOS MARTINEZ, VERONICA 21/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:39.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2405 PÉREZ BELLIDO, MARCO 22/11/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO "LA ARMUÑA" 00:01:39.

2 2401 MERINO BRIÑAS, HUGO 11/11/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:01:40.

3 2398 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:01:43.

4 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:50.

5 2391 ALONSO BELLIDO, MANUEL 11/11/2008 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:01:51.

6 2406 RODRIGUEZ PORTELA, MARCOS 16/04/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:01:58.

7 2402 ODIAGA MARTIN, IKER 11/11/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:01:58.

8 2395 GARCIA ALONSO, JORGE 11/11/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:00.

9 2407 GARCIA DIAZ, LUNA 11/11/2006 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:10.

10 2389 PORRA SANTOS, RUBEN 11/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:10.

11 2400 MARTIN OLIVA, ADRIAN 25/07/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:13.

12 2392 BARBERO, NADIA 28/08/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:16.

13 2399 LOPEZ BLANCO, IVAN 04/10/2008 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA C.D. LA SEZTA 00:02:18.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN
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14 2394 FRAILE MARCOS, DANIEL 11/08/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:20.

15 2404 PABLOS BULLON, LIDIA 11/11/2007 FEMENINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:21.

16 2385 MARQUEZ MANZANO, LUCIA 18/03/2009 FEMENINO PREBENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:02:30.

17 2396 GARCÍA IGLESIAS, VEGA 19/06/2007 FEMENINO BENJAMIN CABRERIZOS PINONE RUN 00:02:31.
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1 2405 PÉREZ BELLIDO, MARCO 22/11/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO "LA ARMUÑA" 00:01:39.

2 2401 MERINO BRIÑAS, HUGO 11/11/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:01:40.

3 2391 ALONSO BELLIDO, MANUEL 11/11/2008 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:01:51.

4 2406 RODRIGUEZ PORTELA, MARCOS 16/04/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:01:58.

5 2402 ODIAGA MARTIN, IKER 11/11/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:01:58.

6 2395 GARCIA ALONSO, JORGE 11/11/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:00.

7 2389 PORRA SANTOS, RUBEN 11/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:10.

8 2400 MARTIN OLIVA, ADRIAN 25/07/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:13.

9 2399 LOPEZ BLANCO, IVAN 04/10/2008 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA C.D. LA SEZTA 00:02:18.

10 2394 FRAILE MARCOS, DANIEL 11/08/2007 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:20.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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1 2398 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:01:43.

2 2407 GARCIA DIAZ, LUNA 11/11/2006 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:10.

3 2392 BARBERO, NADIA 28/08/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:16.

4 2404 PABLOS BULLON, LIDIA 11/11/2007 FEMENINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:02:21.

5 2385 MARQUEZ MANZANO, LUCIA 18/03/2009 FEMENINO PREBENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:02:30.

6 2396 GARCÍA IGLESIAS, VEGA 19/06/2007 FEMENINO BENJAMIN CABRERIZOS PINONE RUN 00:02:31.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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1 2437 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER 27/09/2002 MASCULINO CADETE BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:03:25.

2 2413 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:26.

3 2425 GALÁN REDONDO, ÁNGEL 03/06/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:03:32.

4 2408 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:03:34.

5 2420 ALVAREZ RAMOS, DYLAN ANTONIO 27/11/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:48.

6 2411 MARTIN SANCHEZ, NEREA 11/11/2005 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:03:59.

7 2435 GALÁN REDONDO, LUCIA 21/08/2002 FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:04:00.

8 2421 AMORES GRANDE, DIEGO 11/11/2004 MASCULINO INFANTIL LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:04:07.

9 2417 RODRIGUEZ MARCOS, PABLO 11/11/2006 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:04:08.

10 2415 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:04:12.

11 2412 MARTIN SANTOS, MARIO 11/11/2006 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:04:18.

12 2419 AGUDO SANCHEZ, JORGE 09/07/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:19.

13 2418 SANCHEZ MORAN, VICTORIA 05/04/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:04:23.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN‐INFANTIL‐CADETE
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14 2403 PABLOS BULLON, CARLOS 11/11/2008 MASCULINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:04:41.

15 2427 LOPEZ BLANCO, PAULA 08/07/2004 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA C.D. LA SEZTA 00:04:42.

16 2414 ORTIZ RODRIGUEZ, MARIO 09/03/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:48.

17 2430 RAMOS ROBLES, LUCIA 19/05/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:50.

18 2428 MARTIN PASAJE, LUCIA 11/11/2004 FEMENINO INFANTIL LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:04:53.

19 2416 PORRA SANTOS, AITOR 11/11/2006 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:04:53.

20 2423 CALVO VADILLO, MARIA 25/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:58.

21 2426 LAZARO SANCHEZ, CARLA 28/11/2004 FEMENINO INFANTIL VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:04:59.

22 2409 JASPE GARCIA, ELENA 01/09/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:04.

23 2410 JIMENEZ GARCIA, MARIA 05/11/2006 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:05:13.

24 2389 PORRA SANTOS, RUBEN 11/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:05:25.

25 2422 CALVO SÁNCHEZ, IÑIGO 30/08/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:52.

26 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:05:53.
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1 2413 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:26.

2 2408 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:03:34.

3 2417 RODRIGUEZ MARCOS, PABLO 11/11/2006 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:04:08.

4 2415 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:04:12.

5 2412 MARTIN SANTOS, MARIO 11/11/2006 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:04:18.

6 2414 ORTIZ RODRIGUEZ, MARIO 09/03/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:48.

7 2416 PORRA SANTOS, AITOR 11/11/2006 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:04:53.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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1 2411 MARTIN SANCHEZ, NEREA 11/11/2005 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:03:59.

2 2418 SANCHEZ MORAN, VICTORIA 05/04/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:04:23.

3 2409 JASPE GARCIA, ELENA 01/09/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:04.

4 2410 JIMENEZ GARCIA, MARIA 05/11/2006 FEMENINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:05:13.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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1 2425 GALÁN REDONDO, ÁNGEL 03/06/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:03:32.

2 2420 ALVAREZ RAMOS, DYLAN ANTONIO 27/11/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:48.

3 2421 AMORES GRANDE, DIEGO 11/11/2004 MASCULINO INFANTIL LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:04:07.

4 2419 AGUDO SANCHEZ, JORGE 09/07/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:19.

5 2422 CALVO SÁNCHEZ, IÑIGO 30/08/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:52.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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1 2427 LOPEZ BLANCO, PAULA 08/07/2004 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA C.D. LA SEZTA 00:04:42.

2 2430 RAMOS ROBLES, LUCIA 19/05/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:50.

3 2428 MARTIN PASAJE, LUCIA 11/11/2004 FEMENINO INFANTIL LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:04:53.

4 2423 CALVO VADILLO, MARIA 25/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:58.

5 2426 LAZARO SANCHEZ, CARLA 28/11/2004 FEMENINO INFANTIL VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:04:59.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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1 2437 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER 27/09/2002 MASCULINO CADETE BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:03:25.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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1 2435 GALÁN REDONDO, LUCIA 21/08/2002 FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:04:00.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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